
ZARZĄDZENIE NR 132/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVIII/447/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 6 grudnia 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244C83C5-63D9-4C39-A2D0-C78D672F994F. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 132/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 6 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 806 780,56 30 643,00 837 423,56

85395 Pozostała działalność 806 780,56 30 643,00 837 423,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 535,00 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 746 628,00 30 608,00 777 236,00

73 912 318,55 30 643,00 73 942 961,55Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244C83C5-63D9-4C39-A2D0-C78D672F994F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

